

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JHSO Invest ApS

Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr. 41 32 00 79

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/10 2021

Jørgen Høi
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JHSO Invest ApS
Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr.: 41 32 00 79
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Solveig Høi
Inger Bente Høi
Jørgen Høi

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 416.497, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 20.619.772.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(87.970)	(92.812)
Finansielle indtægter	1,4	953.563	417.337
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.974)</u>	<u>(478.005)</u>
Resultat før skat		857.619	(153.480)
Skat af årets resultat	3	<u>(441.122)</u>	<u>33.766</u>
Årets resultat		<u>416.497</u>	<u>(119.714)</u>
Foreslået udbytte		550.000	540.000
Overført resultat		<u>(133.503)</u>	<u>(659.714)</u>
		<u>416.497</u>	<u>(119.714)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.009.976	2.626.812
Udskudt skatteaktiv		0	33.766
Selskabsskat		0	29.965
Tilgodehavender		<u>2.009.976</u>	<u>2.690.543</u>
Værdipapirer	4	17.754.586	18.067.732
Værdipapirer		<u>17.754.586</u>	<u>18.067.732</u>
Likvide beholdninger		<u>1.009.072</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.773.634</u>	<u>20.758.275</u>
Aktiver i alt		<u>20.773.634</u>	<u>20.758.275</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		19.989.772	20.123.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret		550.000	540.000
Egenkapital		<u>20.619.772</u>	<u>20.743.275</u>
Selskabsskat		138.862	0
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>153.862</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>153.862</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt		<u>20.773.634</u>	<u>20.758.275</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	20.123.275	540.000	20.743.275
Betalt ordinært udbytte	0	0	(540.000)	(540.000)
Årets resultat	0	(133.503)	550.000	416.497
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	19.989.772	550.000	20.619.772

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	953.563	417.337
	<u>953.563</u>	<u>417.337</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.974	478.005
	<u>7.974</u>	<u>478.005</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	407.356	0
Årets udskudte skat	33.766	(33.766)
	<u>441.122</u>	<u>(33.766)</u>
4 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	18.067.732	18.415.319
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	739.368	(347.587)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>17.754.586</u>	<u>18.067.732</u>